

## Elektrik hakkında neler dediler?

Her geceki gibi şehir yi ne karanlık içinde. Şehirimiz kurunu vusati bir manzara arz ediyordu. Dükkânların içinde ve önünde mumlar, fenerler, lâmbalar her zaman ki gibi yakılmıştı. Şöyle bir gezerek elektrik hakkında rast geleceklerimin fikirlerini öğreneyim dedim.

Yolda giderken bir tanıdık elinde bir fenerle acele acele gidiyordu.

Nereye böyle acele dedim.

Vaktiyle bir Yunan filozofu gündüz elinde fenerle böyle benim gibi gezmeye çıkmıştı. Birisi ondan benim gibi sormuştu. Ne söylemiş biliyor musunuz?

Evet biliyorum, adam arıyorum demiş.

Tamam, öyle demişti. Şimdi ben de elektrik şirketini arayorum dedi. Zahmet etme bulamazsın dedim.

Fırın önünde yine bir çok kimseler birikti. İçlerinden yaşlıca bir kadına yaklaşıp: Yine elektrikle yanmıyor, sen bu işe ne dersin valde hanım dedim. Kadının yüzüne şöyle ters baktı ve bir lahavle çekerek: Elektrikten bana ne? Ekmek almamak için saatlerdirki burada bekliyorum. Senin işin yok mu dedi.

Daha ilerde kaldırım üzerine bağdaş kurmuş oturan bir kaç Anadolulu ameleye: Keyfiniz yerinde galiba, elektrikle yanmıyor, size buradan kalkın diyecelerde yok güldüler ve elektrik yanmıyor, bizim köyün sizin şehrinizden ne farkı kaldı ağam dediler.

Yerden göğe kadar haklısınız ağalar dedim.

Hele şöyle bir araba kadar uzanayım diyerek yürürken bir tanıdık avukata rast geldim. Hal dedim aradığımı yenice buldum. Her gün karanlık içindeyiz. Sen bu işe ne diyorsun? Kanunen elektrik şirketine yapılacak bir şey yok mu dedim.

Mukavelesini okumadım. Belki mukavelesinde bir mesuliyet, bir ceza faslı yoktur. Dedi.

Nasıl olur canım belediye kanun ve nizamata uygun hareket etmeyenlerin hepsinden ceza alıyor ve onları mesul tutuyor dedim. Bana gülerek: Doğru söylersün azizim arama, eğer dedigin gibi mesuliyet ve mecburiyet faslı olmuş olsaydı şirkette bu kadar insafsız hareket eder mi dedi. Haklısın diyerek ayrıldım.

Arabın kapısının önünden içeriye başımı uzattım. Mum ışığı altında masaların etrafına dizilenler elektrikle bahsediyorlardı. Yarı şaka yarı ciddi söylenen sözlerin mahiyetlerini benden sormayın. Onların dediklerini siz beden daha iyi takdir edersiniz dostlarım.

B. U.

## Sovyet tebliğine göre Çarpışmalar devam etmektedir

Moskova, 23 (a.a.) —  
Sovyet tebliği :  
22 Eylülde kıtalarımız bütün cephe boyunca düşmanla çarpışmıştır. 20 Eylülde 28 zihava muharebelerinde ve 72 si tayyare meydanlarında olmak üzere 100 Alman tayyaresi tahrib edilmiştir.  
21 Sovyet tayyaresi kayıptır.

### İŞILDAK

## Ekmeğe, Ete, sebze, suya, sabuna ve daha birçok şeye dair

TARSUSTAN yazıyorum.

Aylardır bir ekmezsizlik işi var. Fırınlarda camları kırılıyor ve kavgalar oluyor. Şöşööyle bir yuvarlak hesap yaparsak görürüzki, şehir nüfusunun yüzde sekseninden fazlası yufka yiyecek halkı teşkil etmektedir. Yine yuvarlak bir hesapla bugün yufka yiyecek yüzde biri dolduramamaktadır. Tabii bu basit hesabı bizden çok önce yapanlar vardır. Bir çok şeyleri çok iyi bilenler bulunur. Gel görüki, aylardır fırınlarda ekmeğe yoktur ve çaresi de bulunmamaktadır.

Her şey fırladı diye ette yerinde saymaktan osandı. Küçük miyasa da olsa, gönlünü yaptılar. Fakat, ekmeği bulamayan eti neylesin.

İkide bir, sebze yetiştirmekteki maharetimizden bahseyler ve böbür böbür böbürleniriz. Ankarada domates sekiz kuruşa satılır. Biz burada yirmi kuruşa yeriz. Buradan giden taze fasulye, orada on iki kuruştur. Biz burada yirmi iki kuruşa kaynatırız.

Bütün bu işlerle ilgili olan sayın belediyecilerimiz, bir kerre olsun ULUS gazetesini okumak zahmetinde bulunmalar ne çıkar, sanki.

Şehirde içme suyu ezeli dert. İrmak suyuna çoktan fitiz. Sabun sürmeye gelmez. Hangi birisine su döküp sabun süreceksiniz, zaten...

Daha bir çok şeyler var. Bu, daha bir çok şeyleri size bırakıyorum, sayın okuyucular...

TOPUROĞLU

## Sovyet Londra elçisi Rusyanın süratle tankı muhtaç olduğunu söyledi

Londra 23 (A.A.) —  
Sovyetlerin Londra büyük elçisi Mayiski Sovyetlere gönderilecek tank haftasının başlaması münasebetiyle büyük Britanya halkına büyük aksler uyandıran bir hitapta bulunarak demiştirki:

Bizim tanklara ve bunlardan başka diğer tanklara çok ihtiyacımız vardır. Rusyada bir çok tanklar imal edilmektedir. Fakat üç bin kilometrelik cephe üzerinde tank zayıtlığımız büyüktür. Bunun için sizin acele yardımınıza ihtiyacımız vardır. Göndereceğiniz tanklar zaman kaybetmeden cepheye gönderilerek harbe gireceklerdir. Tankları iyi kullanmasını biliyoruz. Bunun delili üç aydır yapılan parlak muharebeler neticesinde sabit olmuştur.

Bize ne kadar çok tank gönderirseniz nazım o kadar çabuk yıkılacaktır Süratle ve yapacağımız tankları bize gönderiniz. Vaktinde bu tankları verirsiniz iki kat vermiş sayılırız.

## Akdenizde

### iki italyan transatlantığı batırıldı

Londra, 23 (a.a.) —  
İngiliz amiralik dairesinin tebliği:  
18 Eylül perşembe günü Akdenizde karakol gezen deniz kuvvetlerimiz Libyaya müteveccinen seyreden ve kuvvetli himaye altında bulunan seri bir İtalyan gemi kafilisine taarruz etmişlerdir. Kafilde üç büyük gemi bulunmaktadı. Bu gemilerden ikisi tahrib edilmiş ve üçüncüsü muhtemel olarak hasara uğratılmıştır. Bu gemilerden bir tanesi 24469 tonluta hacminde bir transatlantıktı. Diğer de aşağı yukarı aynı cesamette idi.

## Almanlar

### Azak denizine indiler

Londra, 23 (a.a.) —  
Selâhiyetli kaynakların beyan ettiklerine göre eğer Almanların Azak denizine indikleri doğru ise Kırımın yolunu kesmişlerdir demektir. Almanların şimdi hedefleri Rostofu tahribet mektir. Kiyefin tamamen Almanların ellerine geçtiğine bir işaret yoktur, fakat burada şiddetli muharebeler olduğuna şüphe yoktur. Smolensk ve Leningrad dan haber mevcut değildir.

## Fon Papan Ankaraya dönüyor

Sofya, 12 (a.a.) —  
Ofi—Almanyanın Türkiye büyük elçisi Fon Papan dün akşam tayyare ile buraya gelmiştir. Zannedildiğine göre büyük elçi bu sabah İstanbula hareket edecektir.

## Leningrad'da

### Almanlar hiç bir terakki kaydedemiyorlar

Londra, 23 (a.a.) —  
Royterin diplomatik muhabiri bildiriyor.

Bir kaç gündünderi Almanlar Leningrad bölgesinde hiç bir terakki kaydedememişlerdir. Şehrin Almanlar tehdidinden beri bir ay geçmiştir. Şimdi devam etmekte olan harp bir siper harbi olduğunu göstermektedir. Leningradın bataklık olan cephe kısımları topçu ateşi altında alt üst olmaktadır. Cephenin tam kıymetli haiz olan yerlerinde Sovyet kıtaları teşebbüsü ellerinde tutmaktadır. Sovyetlerin devam eder mukavemetleri Alman planlarını alt üst etmiştir. Almanlar Leningrad civarında bir kasabayı işgal etmişlerdir.

Buraya Ruslar daha büyük kuvvetler sevk ederek kasabayı Almanların elinden almışlardır Bunun üzerine Almanlar kasabayı ele geçirmek için tekrar hücum etmişler isede hücumları püsürtülmüştür. Bu hal cepheye devam eden harplerden bir misaldir. Leningrad civarında bir köy olan ve «B» rümuzu ile anılan köye karşı Almanların taarruzları da püsürtülmüştür. Almanlar bu köyü almak için bir tank taburu sevk etmişler isede bu tank taburu Ruslar tarafından imha edilmiştir. Diğer bir Sovyet müfrezesi Almanları demir yollarından geriye atmışlardır.

## Almanlar Rusyada

### Daha nerelere kadar ilerlemek istiyorlar

Milân, 23 (a.a.) —  
Burada çıkmakta olan Lasera gazetesi Almanların Rusyadaki son muvaffakiyetlerinden sonra kişin başlaması dolayısıyla bir siyasi taarruz yapması ihtimalinden bahsetmektedir. Zannedildiğine göre Almanların 1941 yılı içinde şark cephesindeki hududlarını Leningrad, Moskova, Rostof, Har köf hattı teşkil edeceklerdir.

## Amerika hariciye nazırı

### Bitaraflık kanununun kaldırılmasına taraftar

Vaşington, 23 (a.a.) —  
Amerika hariciye nazırı Hal gazeteciler toplantısında bitaraflık kanununun tadiline taraftar olduğunu sarıh surette anlatmış İngiltereye yardımını kolaylaştırmak için bitaraflık kanununun tadil veya kaldırılması zımında göngre liderleriyle görüşmelerde bulunduğunu söylemiştir.

## Sovyet Muvaffakiyetsizliği

### Amerikada yeis doğurdu

Vaşington, 23 (a.a.) —  
Ofi ajansı bildiriyor:

Rus - Alman harbinin son vaziyeti Amerikan halkını yese düşürmüştür. Amerikalılar Sovyetlerin Almanlara karşı parlak bir surette mukavemetlerine alışmışlardır. Bazı büyük muharrirler şimdi Amerikanın büyük bir orduya ihtiyacı olmadığını iddia etmektedirler. Halktaki yeis Rusyaya yardım işine bir hız verilmesini istemektedir. Çörçil sıkı bir surette birleşmiş olduğu Ruzvelt ile Sovyetlerin darbelere mukavemetleri için ellerinden geleni yapacaklardır. İki haftadır Ruzvelt ve alakadar servisler vaziyeti düzelttiler. Amerikanın gündün güne artan ağırığıyla Rusların yanı başında olduklarına dair bir fikir verebilmek için hiç bir şey ihmal edilmemektedir.

## Londrada

### Yakında bir Müttefikler konferansı toplanacak

Londra, 23 (a.a.) —  
Royterin diplomatik muhabiri yazıyor:

Pek yakında Londrada bir müttefikler konferansı toplanacaktır. Bu büyük toplantıda Ruzvelt - Çörçil beyannamesi ve harbden sonraki imar ve yeniden tanzim projeleri görüşülecektir. Bu konferansa İngiltere namına Çörçil iştirak edecek ve Rusyada Londra elçisi Mayiski tarafından temsil edilecektir. Bütün müttefik memleketler Atlantik beyannamesine iştirak edeceklerdir. Harp istisnasının sonlu istisnasının, iptidai maddelerin stoklarının kurulması na dair müzakereler yapılacaktır. İmar planı sanıldığına göre her memleketin kendi kudretleriyle halli için uğraşacağı bir dava değil fakat enternasyonal bir dava ve telâkki edileceği tahmin edilmektedir.

## Yunan baş vekili

### Nihâi zafere emniyetimiz var dedi

Londra, 23 [A.A.] —  
Elenler kralı Jorcla birlikte Başvekili Londraya vasıl olmuşlardır. Başvekil İngiliz milletine hitaben ezümle şunları söylemiştir:

Aranızda bulunmakla fevkalâde memnunum. Nihâi zafere kadar yanınızda harbe devam edeceğiz. Zafere emniyetimiz var. Zafer yolunda bütün kaynaklarımızı seferber edeceğiz.

## Kiyef Müdafileri

### Şehri tahribederek şarka çekilmişler

Londra, 23 (a.a.) —  
Buraya gelen haberlere göre Kiyef müdafilerinden büyük bir kıtayı Dinyeper nehrinin şarkına çekilmeğe muvaffak olmuşlardır.

Sovyet tebliğleri cephe boyunca muharebelerin devam ettiğini bildirmektedir. Ruslar Kiyeften evvel olduğu gibi burada da müstevli önünde bir boşluk yapmağa muvaffak olmuş ve Almanlar harab bir şehire girmeğe muvaffak olmuşlardır.

Almanların Azak denizine vardıkları anlaşmıştır. Baltık denizinde de Mond adalarını zapt ettikleri anlaşılmaktadır. Özel adasının merkezi Arenburg Almanların elindedir. Almanların Leningrad ve Odesada hiç bir terakki kaydetmedikleri görülmektedir. Rusların Smolensk civarında Almanlara karşı bir kıskak hareketi hazırladıkları da anlaşmıştır.

## Kiyef

### Baştan başa tahrib edilmiş

Berlin, 23 (a.a.) —  
Askeri mahfillerde beyan edildiğine göre Alman askerleri Kiyefe girdikleri zaman Bolşeviklerin şehri tasavvur edilemeyecek tarzda tahrib edilmiş olduğunu görmüşlerdir. Bolşevikler şehir ve civar halkını düşünmeden yiyecek maddelerini imha etmişler ve yakmışlardır. Şehrin elektrik santrali ve su yolları da tahrib edilmiştir. Demir yolları köprüler tamamıyla yıkılmıştır. Şehre giren Alman askerleri istihkâm ve sokaklardaki kara mayın barajlarını temizlemişlerdir 10 binlerce kişinin hayatı tehlikede bulunmaktadır.

Londra, 23 (a.a.) —  
Berlin Kiyefe Alman kıtaları gidiği zaman tasavvur edilemeyecek derecede büyük tahribatla karşılaştıklarını bildirmektedir. Berlinin beyanları eskilerin aynıdır. Almanlar daha evvel şehri tahribata uğramadan sağlam olarak ele geçireceğini ilân etmişlerdir. Ve Rusların şehri tahribedemediklerini bildirmişlerdir.

## Ladoga gölündeki adaları

### Finliler geri aldılar

Helsinki, 23 (A.A.) —  
Ladoga gölünün sahilleri bolşeviklerden kurtarılmasından sonra bolşevikler gölün şimalindeki adalardan çekilmek mecburiyetinde kalmışlardır. Göldeki adalar yeniden Finlilerin eline geçmiştir.

## Yunan Kralı Londraya vardı

Londra, 23 (a.a.) —  
Elenler Kralı Jorc Londraya gelmiş ve istasyonda İngiliz kralı, Dâk dö Kent, Çörçil, Eden ve diğer hükümet azaları tarafından karşılanmıştır. Yunan kralı halk tarafından şiddetle alkışlanmıştır.



## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 24 - 9 - 941	ri. ve ajans haberleri.
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Serbest 10 dakika
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)	19.55 Müzik Karışık parçalar.
7.45 Ajans haberleri	20.15 Radyo Gazetesi
8.00 Müzik; Hafif parçalar programının (Pl.)	20.45 Müzik: Bir Halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü: Arpa - Buğda
8.30 Evin saati	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.10 Müzik: Taksimler ve saz eserleri
12.33 Müzik: Saz eserleri	21.30 Konuşma (Posta Kutusu)
12.45 AJANS haberleri	21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Künçer)
13.00 Müzik: Sarkılar (Kürdilihicazkâr ve nihavend makamları.)	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fahvilat, kambiyo nokut borsası Fiyat)
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)	22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.55 Yarınki Program ve kapanış.
18.03 Müzik: Meydan faslı	
18.25 Konuşma (Konuşma Dış Politika Hadiseleri)	
18.45 Radyo Çocuk kulübü	
19.30 Memleket saat ayarı	

## Dz. Gedikli Erbaş orta okulu Satın Alma komisyonunu başkanlığından:

1 - Mersin Deniz gedikli erbaş orta okulunda yapılacak 1802 lira 73 kuruşluk hela inşaatı 2490 sayılı kanununun 46 cı maddesinin B. fıkrası mucibince 1 Teşrini evvel 941 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat parası 135 lira 20 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli erbaş orta okulu binasında toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Taliplerin 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia Müdürlüğünden bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ikraz edeceklerdir.

5 - Talipler ihale evrakını ve keşif ve şartnameleri her gün Gedikli erbaş orta okulunda levazım müdürlüğünde görebilirler.

(625)

24-27

## i l a n

## Maraş Belediye Riyasetinden:

Belediyeye ait şehir Sinema ve Tiyatrosu 12-9-941 tarihinden itibaren 1800 lira muhammen bedelle ve on beş gün müddetle arttırmaya konulmuştur.

Muvakkat teminat 135 liradır.

İhale 27-9-941 Cumartesi günü saat 10 da Belediye encümeninde yapılacaktır.

Şartname her gün yazı işlerinde görülebilir.

İsteklilerin teminat mektupları ile beraber ihale günü olan 27-9-941 cumartesi günü saat 10 da belediye encümenine müracaatları lüzumu ilân olunur. (612) 19 20-21-23-24-25-26-27

## i l a n

## Mersin Belediye Riyasetinden:

Keşif bedeli 750 lira 80 kuruş tutan belediye Çöp arabalarının tamirâtı açık eksiltme ile ihale olunacaktır.

Taliplerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikalarıyla birlikte 26-9-941 cuma günü saat 15 te belediye dairesine toplanacak Encümene müracaat eylemeleri ilân olunur.

(611)

18-20-21-24

## Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonunu başkanlığından

1 - Mersin Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulunda yapılacak 735 lira 4 kuruşluk Beton armatür deposu inşaatı 2490 sayılı kanununun 46 cı maddesinin B fıkrası mucibince 1 Teşrini evvel 941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de pazarlıkla ihale edilecektir.

2 - Muvakkat teminat parası 55 lira 13 kuruştur.

3 - Pazarlık Mersinde Deniz Gedikli Erbaş orta okulu binasında toplanan satın alma komisyonunda yapılacaktır.

4 - Taliplerin 941 senesine ait Ticaret Odası vesikasını, ve ellerindeki ehliyet vesikalarını ibraz etmek suretiyle Mersin Nafia Müdürlüğünden bu iş için alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Talipler ihale evrakını ve keşif proje ve şartnameleri her gün Gedikli Erbaş Orta okulu levazım müdürlüğünde görebilirler.

(626)

24-27

## i l a n

## İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3. D3.	Kereste	Cinsi	Muhammen fiatı
447 000		Çam ağacı	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Kargıcak devlet ormanından 447 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri,

4 - Satış 2-10-941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup neçik arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 165 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (605) 16 20-24-30

## i l a n

## İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

M3. D3.	Kereste	Cinsi	Muh. vahit fiatı
74 000		Çam ağacı	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Bebekkaşı devlet ormanından 74 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher m. mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne silifke orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 2.10.941 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 28 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (604) 16 20-24-30

## Satılık Ev

## Tahtani 4 fevkani 4 oda taş bina

Mersinin Bahçe mahallesinde Souk su caddesi üzerinde (127) numaralı içerisinde mutbah banyo, elektrik, içme su ve tulumba tertibatı olup satılıktır.

Taliplerin Yeni Mersin Gazetesi idaresine müracaatları [608] 18-19-20-21-23-24-25

i l a n  
İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Kental kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli Kuruş
34 30	Karışık kömür	50
56 30	Karışık odun	20

İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Bulduk beleni Devlet ormanından 34 kental 30 kilo karışık kömür ve 56 kental 30 kilo karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental mamul kömürün muhammen bedeli 50 ve odun 20 kuruştur.

3 - Şartnameyi görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaat etmeleri

4 - Satış 9 10-941 günü saat 15 de Mersin orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulu ile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 3 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı aesaiki getirmeleri lâzımdır. (627) 24-28-2-8

## i l a n

## Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden

Mersinin Mahmudiye mahallesinden Hüseyin kızı Suphiye tarafından kocası Abdurrahman oğlu Abdullah aleyhine açtığı boşanma davasının duruşmasında:

Müddei aleyh Abdullahın ikametgâhının meçhul olması sebebiyle muhakemenin 17 - 9 - 941 günü saat 9 da icrasına ve tebligatın ilânen yapılmasına karar verilmiş ve muayyen günde gelemediğinden muhakemenin 8 - 10 - 941 çarşamba günü saat 9 a talikana ve muameleyh Abdullah namına giyap kararının ilânen tebligine karar verilmiştir. Muayyen gün ve saatla mahkemeye gelmediği veya bir vekil göndermediği takdirde hakkındaki duruşmanın giyabında devam edeceği lüzum ilânen teblig olunur.

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

## Satılık Ev

Kiremithane mahallesinde üç dairesi, taş ve betondan yapılmış asri her türlü konforu havi bir hane satılıktır.

Almak arzu edenlerin Tüccardan bay Rifat Uysala müracaatları. (618) 3-15

## Kiralık Ev

Üç oda, hamam, mutfak ve sair müstemilâtı havi, bahçeli bir ev kiralıktır.

Doktor bay Aslan Yakuba müracaat.

[619]

3-3

## Yeni Mersin

## NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır